



Verksamhetsberättelse Oskarshamns Allmänna Idrottsklubb 2023

2024 har bjudit på många utmaningar, utöver de sportsliga så har vi haft vår fotbollsverksamhet och därtill flertalet andra projekt igång.

Representationslaget har som tidigare säsonger spelat i division 1 södra, vi har också haft en omfattande ungdomsverksamhet med många lag i seriespel, cupspel och poolspel.

Efter det kommunala övertagandet av anläggningen i Ernemar, Be-Ge Hallen, så har föreningen som mål att fokusera mer på föreningens kärnverksamhet – fotboll.

Vi har bl.a. bedrivit spontanfotboll under hela året där intresset vid bl.a. sport- och påsklov varit mycket god, även övriga lov och ledigheter har varit populära.

Ledare för detta har varit klubbchef, A-lagsspelare och, tro det eller ej, även föreningens ordförande!

Anläggningen har även varit öppen för alla under ej bokade tider för ”drop-in”. Detta främst för att barn och ungdomar efter skolan ska få möjlighet till spontana aktiviteter, vi har även haft kök och samlingslokal öppen för fika, bordtennis mm.

Höstens aktiviteter har också varit lyckade då vi har haft ett stort antal barn och ungdomar ute på anläggningen, har vill AIK rikta ett stort tack till medlemmar som hjälpt till, så att alla aktiviteter har kunnat genomföras på ett, för deltagarna, bra sätt.

Vi får tacka Oskarshamns Kommun och fritidsförvaltningen för att hallen har kunnat hållas öppen för spontanfotboll även under ombyggnationer av omklädningsrum mm.

Föreningen har likt alla andra haft ett tuff ekonomisk år, där främst inflationskostnader och övriga allmänna kostnader ökat markant, men tack vare gåvor och bidrag från medlemmar och näringslivet så har vi kunnat hålla anläggningen öppen för träningar, matcher och gemenskap under hela året.

Föreningens styrelse har under 2023 haft 7 ordinarie styrelsemöten, halvårsmöte och ordinarie årsmöte.

Nu ser vi fram emot ett nytt fotbollsår 2024 och hoppas at det ska bli ett bra år för alla våra lag och alla medlemmar – hela föreningen Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro!

Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro



Seniorer

Fotbollsåret 2023 kan kort sammanfattas som en berg- & dalbana.

Året inledes med att OAIK:s rekryterade välmeriterade huvudtränaren Thomas Gabrielsson, med tidigare klubbar som Sandviken, Västerås och Helsingborg.

Försäsongen blev kort och intensiv där truppen fick lite tid att spela ihop sig till det stundande gruppspelet i svenska cupen. För 3:e gången lyckades klubben kvala in sig till gruppspelsomgången i Svenska cupen, en fantastisk bedrift för ett div.1 lag. Väl där blev motståndet för tufft och det blev tre förluster i följd mot Sirius, Mjällby & Dalkurd.

Kort därpå var det dags för seriepremiär. En förväntansfull stämning infann sig och trots kort arbetstid med truppen visades det att kvalité i årets spelartrupp fanns där för att kunna göra en lyckad säsong. Starten av säsongen blev trevande och framförallt var det fina hemmafacit från tidigare säsongen som svajade. Våren blev en tuff kamp där laget blandade bra prestationer för att vecka efter göra rejäla plumpar. Två segrar innan sommaruppehållet skapade dock andrum.

Prestationerna och resultatet fortsatta vara ojämna under hösten och vi fick kämpa i den nedre halvan av serien. En mycket jämn serie där 8 stycken lag var inblandad i att degraderas genom de 3 sista platserna och där en fick kvala. Det som skapade goda förutsättningar inför sluttampen i bottenstriden var det goda bortafacit under hösten. Det gjorde att det var till vår fördel när det skulle avgöras i sista matchen borta mot Ahlafors. Bortamatcher visades vara vår grej hösten 2023 och en 2-0 seger innebar spel i Division 1 södra 2024.

I övrigt var det kul att vi återigen fick se lokal prägel med spelare som har Oskarshamns AIK som moderklubb. Kenan Busuladzic fick stort förtroende i inledningen av säsongen och såldes välförtjänt därefter till Malmö FF. Lika så Emil Karlsson som under hösten som spelade till sig en startplats, även han moderklubb Oskarshamns AIK. Därtill fick flertalet Akademi-spelare chansen både i träning och match, genom att sitta på bänken under hösten.

Detta är återigen ett kvitto på att utvecklingsmiljön som finns i Oskarshamns AIK är sund och god för att utvecklas som fotbollsspelare och människor. En rad spelare har fått möjlighet att via Oskarshamns AIK gå vidare i proffslivet som fotbollsspelare och 2023 är klubbens extra stolt över Kenan och Zackarias Sawo. Zack som värvades av IK Start i Norge augusti 2022 och ett år senare, augusti 2023 värvas till Limasol på Cypren som kvalade till Champions League.

Men den avslutningen hoppas vi på ett 2024 med fortsatt utveckling, inte bara för fotbollsspelarna som individer, utan klubben som stort.

Framåt och uppåt!

Filip Jägerbrink, Sportgruppen

Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro



Akademien

Säsongen 2023 har U17 laget spelat i Div 1 – Region 3 där vi mött lag som Jönköping Södra, Kalmar FF och IFK Värnamo. Laget slutade i mitten av tabellen med flera fina segrar men även ett antal lärorika förluster. Gruppen har bestått av ett 20 tal spelare i åldrarna 15-17 år. Ledarteamet har bestått av tre tränare och en grupp vi har kallat "lagstöd" med tre föräldrar som bl.a. hjälpt till med att hålla ordning på material, lagaktiviteter och kiosk-försäljning.

Gruppen har haft fyra aktiviteter/vecka (matchvecka 3 träningar + match, annars 4 träningar). Grabbarna har under året utvecklats mycket som fotbollsspelare men även utanför fotbollsplanen som vi i klubben tycker är nog så viktigt. Tio spelare har haft möjligheten att få träna med klubbens seniorlag vid ett flertal tillfällen. Två av grabbarna har blivit kallade till Litauens U17-landslag och flera har fått representera Småland där de fått spela matcher mot andra landskap. Under året har gruppen "lagstöd" arrangerat lagaktiviteter som korvgrillning, bad och paintball.

2024 har gruppen ambitionen att spela Gothia Cup och har därför under året haft diverse försäljningsaktiviteter för att spara ihop pengar till cupavgiften.

Laget ser fram emot kommande säsong där vi ska spela i U19 div 1. Fyra grabbar har valt att byta till andra klubbar, men deras platser har ersatts med spelare från andra klubbar som har ambitionen och viljan att utvecklas i vår goda miljö som vi gärna visar upp för spelare och klubbar i närområdet.

*Frederic Coudret
Akademichef
Oskarshamns AIK*

Ungdom P08-P/F17 2023

Verksamhetsberättelse P08

I år har vi spelat i p08sö1.

Under våren så hade vi problem att få ihop lag och lånade spelare från p09.

Rödsle la ner sitt p08 lag och vi fick över ett antal spelare därifrån.

Tog ett tag att få alla registrerade. Men under hösten så har alla kunnat vara med och spela med bra resultat.

Vi gick upp i serieledning och behöll den fram till slutet.

Vi har varit ca:22 aktiva.

Avslutade med att bjuda på pizza efter sista matchen för art fira.

Ett tag senare så hade vi avslutning med tårta och medaljer från smff.

Har inte deltagit i några cuper då vi har haft svårt att få ihop lag om det innebär en kostnad för spelarna.

*Ronnie
Oskarshamns AIK*

Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro



Verksamhetsberättelse P09

Under året har laget tränat mestadels utomhus och försökt att göra det tre gånger i veckan. Under året har vi spelat seriespel i SÖ2 i Kalmar regionen. Laget har lyft sig och vi spelade ett bra spel och slutade två i denna serie.

Under året har vi haft hjälp av Tobias Törnström som är ledar/lagutvecklare och har genomfört 2 träningar med laget för att se vad som behöver förbättras. Detta har gjort att vi har fått bra träningar som har lyft laget. Detta medför att vi följer SvFFs spelarutvecklingsplan

Under året blev det två cuper den första begav sig p Gotland (Fotbollsveckan) i början på sommarlovet. En mindre cup med 8 lag i vår ålders kategori. Resultatet blev en 4e-plats vilket ses som mycket positivt då vi mötte tufft motstånd i A-finalen två akademilag från Stockholm och Malmö. Medverkan i cupen har gett oss nya kontakter och ett utbyte skedde på hösten med träning i Oskarshamn och besök av IFK Visby som avslutades med match. Under våren 2024 kommer vi att åka över för tre träningsmatcher mot Visbylag!

Andra cupen var fotbollsfesten i Norrköping vilket var en större cup med lag från söder ända upp till Östersund. Bra spel och vidare till A-final igen och lite stolpe ut denna gången med 4e plats igen av 5 i A-finalen men mycket fint spel och att vi tex spelade oavgjort mot Östersund som vann A-finalen..

Nu bygger vi vidare inför nästkommande säsong med 11 mot 11 spel vilket vi ser fram emot och truppen består av 22 spelare efter att vi under hösten har fått fyra nya spelare från Mösterås detta leder till bättre konkurrens och utveckling.

*Anders, Tony
Oskarshamns AIK*

Verksamhetsberättelse P10

Startade 2023 med att träna 3 ggr vecka med mycket teknik samt en del position spel och offside regeln, då vi skulle spela 9-manna för första gången. I truppen hade vi ca 22 spelare och anmälde lag till två serier, NÖ 1 och NÖ 2 blev det.

Innan serie starten lyckades vi spela några träningsmatcher i april. IFK Oskarshamn anordnade en mini cup där vi fick spela 4 matcher med gott resultat och mycket lärdom om 9-manna spel. Vi testade olika spelsystem som passar oss bäst, vi landade i 3-4-1 uppställning var bäst för vår trupp och så spelade vi flesta våra matcher även i serierna.

Under sommaren åkte vi till Vimmerby och spelade Bulleby Cup med ett lag, detta var mycket uppskattat av killarna. Vi mötte några nya lag vilket var spännande. 3 vinster och 3 förluster blev det för OAIK P10 på Bullerby Cup.

I serierna NÖ 1 och NÖ 2 gick det riktigt bra, vi tog tredje plats i NÖ 1 och andra plats i NÖ 2 vilket vi är nöjda med.

Säsongen för oss har varit mycket lärorik både för spelare och ledare.

Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro



Tyvärr hann vi inte med någon avslutning då många av våra killar utövar andra idrotter på hösten/vintern men vi bokade en inomhus cup i Växjö som spelades i början av 2024.

*Fredrik, Simon, Samir, Marcus och Amar
Oskarshamns AIK*

Verksamhetsberättelse P11

Gruppen fortsätter att förändrats i antal aktiva, likt föregående år, då några har valt att sluta samtidigt som flera ny har börjat. Under året har vi varit 23 spelare och 4 ledare. Sammanhållningen är fortsatt bra då flertalet spelat ihop länge vilket gjort att gruppen utvecklats och blivit väldigt sammansvetsad.

Vi har under året haft två till tre träningar per vecka. Vi har en stabil trupp som tränar ofta och vanligtvis ligger vi på omkring 20 spelare per träning.

Vi har haft två lag i seriespel 7 mot 7 och det har fungerat förhållandevis bra, med goda resultat.

Klubbar som vi har mött i serien är sedan tidigare bekantskaper som Rödsle BK, IFK Oskarshamn, IFK Västervik, Mönsterås GOIF, Vimmerby IF m.fl.

Gruppen har under året utvecklats mycket i sitt fotbollskunnande och vi har använt oss av de övningar som är anpassade för åldern enligt SvFFs spelarutvecklingsplan. Vi har varvat övningar med spel och taktik.

Filosofin har fortsatt varit att alla spelar lika mycket och killarna har fokuserat på ett fåtal positioner för att komma längre i sin utveckling och spelkompetens.

2024 rekryterar vi ytterligare 1 tränare och vi kommer för första gången spela 9 mot 9 i seriespel vilket kommer innebära fler matcher för samtliga killar. Vi ledare kommer att genomgå Spelformsutbildningen 9 mot 9 via Smålands Fotbollsförbund. Fokus kommer även fortsättningsvis att vara att skapa en bra lagkänsla och vara goda kamrater. Vi kommer, precis som tidigare, att jobba vidare med teknik och taktiskt kunnande.

Vi hoppas kunna motivera och aktivera killarna så att de fortsätter att vara en del i klubben och laget. De har utvecklats till en bra trupp med många olika kvalifikationer och personligheter.

Vi fortsätter att jobba för att engagera fler av lagets föräldrar då det är fler matcher som det måste köras till och samtidigt behöver fler engagera sig i klubbens olika aktiviteter eller som vid tex A-lagets hemmamatcher då vi både behöver bollkallar, kioskpersonal och funktionärer.

*Johan Granath, Perparim Ismajli, Peter Törnström, Lena Granath
Oskarshamns AIK*

Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro



Verksamhetsberättelse P12

P12 har under året haft 78st träningar och två lag i seriespel med 30st matcher totalt..

Utöver det har vi varit på en inomhus cup i Växjö samt Ica Cup i Färjestaden på Öland med två lag under sommaren vilket uppskattades av de medverkande spelarna.

För närvarande är det 36st som tränar aktivt i laget och vårt fokus för året har varit, och är, att ha mycket bollkontakt, tränar att driva boll, passa, skjuta och spela. Vi försöker få in mycket glädje och positiv feedback.

Vi skall försöka få till mer cuper/matcher mot andra lag och på så sätt fortsättas att utvecklas.

Avslutningen blev av på den sista träningen den 14 december med fika.

Michael Axelsson, Nina Noren, Olof Hellström
Oskarshamns AIK

Verksamhetsberättelse P13

Under säsongen 2023 deltog Oskarshamns AIK P13 i två seriespel i Kalmar län, Södra och Östra. Totalt spelades 30 matcher fördelade på de två serierna. Vi har idag 41aktiva spelare och 7 registrerade ledare.

Under perioden maj till och med september 2023 hade vi ca. 30 träningar.

Vi hade två föräldramöten och även två ledarmöten.

Under säsongen hade vi en säljaktivitet (Newbody), utöver de lottförsäljningarna som klubben anordnar. För att få in ytterligare pengar till lagkassan har vi haft kioskförsäljning på alla hemmamatcher under säsongen.

Oskarshamns AIK P13 har varit bollkalle på 3 st A-lagsmatcher, där föräldrar till barn i laget även har skött kioskerna på dessa matcher.

Oskarshamns AIK

Verksamhetsberättelse P14

Nu är det över 30 killar som tränar i gruppen.

Fokus för året har varit bollkontakt och att ha roligt. Detta genom att alla får använda boll så mycket som möjligt i övningarna med mycket fokus på att driva bollen framåt, bakåt och sida. Även grunderna i att kunna passa bollen med breddsida samt skott träning.

Under året har vi varit med i Bolis cup i Västervik vilket barnen har tyckte var roligt. Under 2022 spela även poolspel.

Alexander, Nikola, Johannes, Deniz
Oskarshamns AIK

Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro



Verksamhetsberättelse PF15

Under året har det utförts 51st träningar. Fokus i år har varit, och är, att ha mycket bollkontakt. Vi tränar att driva boll, passa, skjuta och spela. Vi försöker få in mycket glädje och positiv feedback För närvarande är det 34st som tränar

Två cuper har spelats under året och de är Inter Sport Cup 4 Lag och Lindsdal Cup 4 lag
Sista träningen den 14eNovember avslutades med fika.

Michael, Nadja, Elin, Eric, Rebecka, Sejla, Ida, Henrik
Oskarshamns AIK

Verksamhetsberättelse PF16

Vi har under året börjat bli ett sammansvetsat lag och vi har även under året också välkomnat många nya spelare. Totalt har vi idag ca 30 spelare i laget. Vi deltog i två poolspel och arrangerade ett själva, där vi välkomnade Rödsle BK och Fårbo.

Under året har vi fokuserat på följande delar i träningen.

Passningsspel, Hitta varandra på plan, Öva på att arbeta som ett lag, Öva på att spela matcher, Träna på att tänka forward, ha kontroll över bollen, olika övningar för att bli ett med bollen

Under hösten har vi nu gått över till 5 mot 5, lite målvaktsträning, Nya regler för 5-5 som vi övar in oss på och olika passningsövningar

Laget har gjort stor utveckling med att bygga lag och hitta varandra mer o mer på plan.

Ida, Henrik, Rodrigo, Constance och Mattias
Oskarshamns AIK

Verksamhetsberättelse PF17

Direkt efter nyåret 2023 startades gruppen upp och många nya spelare dök upp och var sugna på att lära sig att spela fotboll. Under året har fokus legat på att ha roligt tillsammans med en fotboll och lära sig känna sina nya kompisar.

Under året har man anordnat poolspel med spel 3 mot 3. Alla barnen har kämpat på och en avslutning med fika avslutade säsongen i december månad.
I slutet av året var det 29 barn med i laget.

Oskarshamns AIK

Oskarshamns AIK - Historia, tradition och framtidstro